
Zarządzenie Nr 849/ZiSS/2021
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 12 listopada 2021 r.

w sprawie  wyznaczenia Koordynatora ds. Dostępności oraz powołania Zespołu ds. Dostępności  
w Mieście Słupsku.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam Pana Łukasza Kobusa, Sekretarza Miasta Słupska, do pełnienia funkcji Koordynatora
do Spraw Dostępności w Mieście Słupsku, zwanego dalej „Koordynatorem”.

§ 2.

1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:
1)  wsparcie  osób ze  szczególnymi  potrzebami  w dostępie  do usług  świadczonych przez
jednostki organizacyjne Miasta Słupska;
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania
dostępności  osobom ze  szczególnymi  potrzebami  zgodnie  z  minimalnymi wymaganiami
służącymi dostępności, określonymi w art. 6. ustawy z dani 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;
3)  monitorowanie  działalności  podmiotów,  o  których  mowa  w  ust.  1,  w  zakresie
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;
4)  przedstawianie  Prezydentowi  Miasta  Słupska  bieżących informacji  o  podejmowanych
działaniach z zakresu realizowanych działań.

§ 3.

1. Powołuję Zespół ds. Dostępności w następującym składzie:
1) Pani Izabella Motowidło-Zawadzka – Inspektor w Wydziale Zdrowia i Spraw 
Społecznych;
2) Pani Agata Dąbrowska – Inspektor w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych;

2. Do zadań zespołu ds. Dostępności należy w szczególności:
1) bieżące wsparcie w realizacji zadań Koordynatora;
2) inicjowanie działań w zakresie zadań Koordynatora;
3) nadzorowanie realizacji zadań w merytorycznie podległych jednostkach organizacyjnych 
Miasta Słupska;
4) rekomendowanie optymalizacji przyjętych rozwiązań.

§ 4.

Zobowiązuję  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  oraz  wszystkich  jednostek
organizacyjnych  Miasta  Słupska  do udzielenia  niezbędnej  pomocy i  wsparcia  Koordynatorowi  
i Zespołowi ds. Dostępności w zakresie realizacji powierzonych zadań.



§ 5.

Traci moc Zarządzenie Nr 741/ZKO/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 3 września 2020 r.,  
w sprawie  wyznaczenia Koordynatora ds. Dostępności oraz powołania Zespołu ds. Dostępności  
w Mieście Słupsk.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka


